ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CỔ DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Cổ Dũng, ngày 21  tháng 10 năm 2021.

 BIÊN BẢN

Về việc kết thúc công khai đánh giá kết quả

 thực hiện Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao

của xã Cổ Dũng, huyện Kim Thành, tỉnh Hải Dương

 Hôm nay, ngày 21 tháng 10 năm 2021.

 UBND xã Cổ Dũng đã kết thúc việc công khai đánh giá kết quả thực hiện Bộ

tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao theo Quyết định số 3958/QĐ-UBND ngày

26/10/2018 của UBND tỉnh Hải Dương về việc Ban hành Quy định cụ thể Bộ tiêu

chí về xã Nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2018-2020 trên địa bàn tỉnh Hải Dương

của UBND xã Cổ Dũng năm 2021.

 Kết quả đánh giá việc triển khai thực hiện xây dựng xã nông thôn mới nâng

cao đã được niêm yết công khai từ ngày 01 / 10/2021 đến hết ngày 20/ 21/2021.

 Tổng số điểm niêm yết là 04 điểm, gồm:

1- Trụ sở UBND xã Cổ Dũng

2- Nhà văn hóa thôn Bắc;

3- Nhà văn hóa thôn Giữa;

4- Nhà văn hóa thôn Đông;

 Toàn bộ các điểm niêm yết, nhân dân đều đồng tình nhất trí với đánh giá kết

quả 18/18 tiêu chí = 100% đạt theo Bộ Tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao.

 Trong thời gian công khai, UBND xã Cổ Dũng không nhận được đơn thư

khiếu nại hay ý kiến đánh giá khác về kết quả xây dựng nông thôn mới nâng cao

của xã Cổ Dũng./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Danh Mậu

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-09T10:11:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Danh Mậu<nguyendanhmau@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-12-06T10:39:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CỔ DŨNG<codung.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!